
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 19.01.2023 

Площадка: г. Клин, МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 

 ФИО участника Образовательное учреждение 
Баллы по секции 

«Математика» 

1.  Аветисян Артем Каренович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

2.  Амбарщумов Тимофей Артемович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

3.  Асоева Мадина Абдулвосеевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

4.  Белоус Александр Владимирович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

5.  Беспалова Софья Андреевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

6.  Борченко Мария Марковна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 4 

7.  Дубодил Виктория Денисовна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

8.  Карпов Илья Викторович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

9.  Карпова Маргарита Артемовна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

10.  Кауров Елисей Владимирович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

11.  Косташенко Тимур Витальевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 4 

12.  Лавренов Максим Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

13.  Лазарев Александр Павлович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

14.  Лельков Матвей Денисович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

15.  Назарова Полина Руслановна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

16.  Ненашева Дарья Сергеевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

17.  Рубиновская Валерия Владимировна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 4 

18.  Рубцова Ангелина Павловна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

19.  Румянцев Мартин Максимович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

20.  Сидорова Мария Михайловна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

21.  Солженицина Софья Константиновна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 4 

22.  Старанина Алена Алексеевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

23.  Титов Владимир Андреевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

24.  Федоренко Сергей Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

25.  Хоменко Сергей Игоревич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 1 

26.  Чалых Иван Александрович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 4 

27.  Чеснокова Екатерина Андреевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

28.  Чукаева Дарья Александровна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

29.  Чумаков Тимофей Михайлович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 1 

30.  Чуриков Александр Игоревич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

31.  Шабалин Георгий Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

32.  Шалимов Ярослав Владимирович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

33.  Шмелев Алексей Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 2 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 

 

  



Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 19.01.2023 

Площадка: г. Клин, МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 

 ФИО участника Образовательное учреждение 
Баллы по секции 

«Физика» 

1.  Амбарцумов Тимофей Артемович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

2.  Кауров Елисей Владимирович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 5 

3.  Лавренов Максим Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

4.  Лазарев Александр Павлович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

5.  Лельков Матвей Денисович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

6.  Назарова Полина Руслановна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

7.  Старанина Алена Алексеевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

8.  Федоренко Сергей Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

9.  Чалых Иван Александрович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 3 

10.  Чуриков Александр Игоревич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

11.  Шабалин Георгий Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

12.  Шалимов Ярослав Владимирович МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

13.  Шмелев Алексей Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №15 0 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 

 


